
ZARZĄDZENIE NR 0050/18/2021 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 16 marca 2021 r. 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne oraz zmian w budżecie 
gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 13 pkt 4 uchwały Nr XXI/153/2020 Rady Miejskiej                     
w Jasieniu z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2021 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2021 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 36.207.415,17 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie       - 32.645.471,17 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie   - 3.561.944,00 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2021 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 39.903.012,24 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie        -  32.587.115,52  zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie   -   7.315.896,72  zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7131EC8-21D2-4260-97F4-BCF1F7ED21E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/18/2021 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 16 marca 2021 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2021 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 916 999,17 39 109,00 956 108,17  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 120 000,00 29 009,00 149 009,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 29 009,00 29 009,00 
 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 84 800,00 2 000,00 86 800,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

84 800,00 2 000,00 86 800,00 
 

 85295  Pozostała działalność 0,00 8 100,00 8 100,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 8 100,00 8 100,00 
 

Razem: 36 168 306,17 39 109,00 36 207 415,17  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7131EC8-21D2-4260-97F4-BCF1F7ED21E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/18/2021 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 16 marca 2021 r. 

Wydatki budżetu Gminy na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 528 900,00 60 000,00 588 900,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 528 900,00 60 000,00 588 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

758   Różne rozliczenia 831 000,00 -60 000,00 771 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 831 000,00 -60 000,00 771 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 600 000,00 -60 000,00 540 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 411 579,17 39 109,00 2 450 688,17 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 250 000,00 29 009,00 279 009,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 29 009,00 279 009,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 136 800,00 2 000,00 138 800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 136 800,00 2 000,00 138 800,00 
 85295  Pozostała działalność 29 180,00 8 100,00 37 280,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500,00 8 100,00 16 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 229 347,33 0,00 4 229 347,33 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 46 510,00 10 000,00 56 510,00 
  4260 Zakup energii 16 000,00 10 000,00 26 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 547 264,25 -10 000,00 537 264,25 
  4260 Zakup energii 159 000,00 -10 000,00 149 000,00 

Razem: 39 863 903,24 39 109,00 39 903 012,24 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7131EC8-21D2-4260-97F4-BCF1F7ED21E5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

